

ISN Ejendomme ApS

Nordre Strandvej 7, 8240 Risskov

CVR-nr. 38 87 68 56

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.

Inge Stendevad Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ISN Ejendomme ApS
Nordre Strandvej 7
8240 Risskov

CVR-nr.: 38 87 68 56
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
1. regnskabsår

Direktion

Inge Stendevad Nielsen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje og udleje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 303 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 48 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	302.986
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-124.247
Resultat før finansielle poster	178.739
Andre finansielle indtægter	2.357
1 Øvrige finansielle omkostninger	-120.047
Resultat før skat	61.049
Skat af årets resultat	-13.045
Årets resultat	48.004
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	48.004
Disponeret i alt	48.004

Balance

Aktiver		<u>30/6 2017</u>	<u>1/7 2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>6.550.560</u>	<u>6.456.057</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.550.560</u>	<u>6.456.057</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.550.560</u>	<u>6.456.057</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	27.334	0
	Andre tilgodehavender	<u>270.358</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>297.692</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>72.116</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>369.808</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>6.920.368</u>	<u>6.456.057</u>

Balance

Passiver		<u>30/6 2017</u>	<u>1/7 2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>2.415.614</u>	<u>2.367.610</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.540.614</u>	<u>2.492.610</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>695</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>695</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.721.776	3.871.452
	Deposita	77.400	91.300
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>520.754</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.319.930</u>	<u>3.962.752</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	0
	Selskabsskat	<u>41.074</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>59.824</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.379.754</u>	<u>3.962.752</u>
	Passiver i alt	<u>6.920.368</u>	<u>6.456.057</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger		<u>120.047</u>
		<u>120.047</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>1/7 2016</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2016	0	6.456.057
Tilgang i årets løb	<u>6.674.807</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>6.674.807</u>	<u>6.456.057</u>
Årets afskrivninger	<u>-124.247</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-124.247</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>6.550.560</u>	<u>6.456.057</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	2.367.610	2.367.610
Årets overførte overskud eller underskud	<u>48.004</u>	<u>0</u>
	<u>2.415.614</u>	<u>2.367.610</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.722 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 6.551 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		

Noter

6. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.
